pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

článek 19 

Zadávací lhůta a jistota 

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby v souladu s § 41 odst. 2 zákona poskytli v korunách 
českých zadavateli jistotu, a to ve výši 150.000,00 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých), a to 
jednou z forem uvedených v § 41 odst. 3 zákona, a to: 

A. peněžní jistota – složení peněžní částky na účet zadavatele: 
 Dokladem prokazujícím složení peněžní jistoty na účet zadavatele uvedený níže je rovněž výpis z 

účtu účastníka zadávacího řízení u peněžního ústavu, z něhož bude patrné, že dodavatel převedl